
Uchwała Nr VI/149/15
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 
wykonywanie w 2015 r. zadań publicznych z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. 2013 poz. 596 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 

i opiece nad zabytkami (Dz. U. 2014, poz. 1446) oraz §7 ust. 1 uchwały Nr XLIV/847/10 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 października 2010 r. w sprawie zasad udzielania 

dotacji z budżetu samorządu województwa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 197, poz. 2545) uchwala 

się, co następuje:

§ 1 
1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ofert 
na wykonywanie zadań publicznych z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami w 2015 r. 
wpłynęło 86 ofert, z których 34 oferty nie spełniły wymogów formalnych, 3 oferty nie spełniły wymogów 
merytorycznych.

2. Wykaz ofert, które nie spełniają wymogów formalnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Wykaz ofert, które nie spełniają wymogów merytorycznych stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

4. Wykaz ofert spełniających wymogi formalne i merytoryczne, uszeregowany wg wysokości oceny 
oferty wraz z kwotami udzielonych dotacji stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 3 
Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie podana do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/149/15

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

1) Wykaz ofert, które nie spełniają wymogów formalnych (§4 ust. 6 Uchwały)

l.p. Nr 
Oferty Wnioskodawca Nazwa zadania Koszt ogółem

Kwota 
oczekiwanej 

dotacji
Środki własne

Oczekiwane 
środki z innych 

źródeł

1 1z Zarządca Nieruchomości
Marian Mula Elbląg

Prace remontowe-konserwatorskie elewacji frontowej
od strony północnej i wschodniej 326 559,00 zł 26 559,00 zł 0,00 zł - zł

2 2z Dom Pomocy Społecznej 
"Niezapominajka" w Elblągu

Dom Dziennego Pobytu, ul. Królewiecka 135 w Elblągu. 
Ekspertyza techniczna. Badania konserwatorskie 
(stratygraficzne). Projekt budowlany zabezpieczenia zabytku 
i zahamowania procesów jego destrukcji. Projekt kolorystyki 
budynku.

35 793,00 zł 32 213,00 zł 3 580,00 zł - zł

3 3z
Parafia Rzymskokatolicka
p.w. Św. Tomasza Apostoła
w Nowym Mieście Lubawskim

Całkowity remont Kaplicy Cmentarnej położonej na cmentarzu 
parafialnym przy ul. Grunwaldzkiej w Nowym Mieście 
Lubawskim z wymianą dachu, remont elewacji i schodów 
z murkiem oporowym oraz konserwatorsko-restauratorską 
robotą na tympanonie kaplicy, który zabezpieczono w 2013 r. 
Trzeba koniecznie remontować i podwyższyć ogrodzenie 
cmentarza.

200 000,00 zł 160 000,00 zł 40 000,00 zł - zł

4 4z Parafia Rzymskokatolicka
św. Wawrzyńca w Plutach

Opracowanie dokumentacji na przeprowadzenie badań 
konserwatorskich i technicznych kościoła Rzymskokatolickiego 
pw. Św. Wawrzyńca w Plutach, gminie Pieniężno

17 000,00 zł 15 000,00 zł 2 000,00 zł - zł

5 11z Zakład Budynków Komunalnych
I Sp. z o.o. w Olsztynie

Opracowanie stratygrafii nawarstwień malarskich stolarki 
otworowej okiennej oraz klatek schodowych - 2 szt. wraz
z opracowaniem programu prac konserwatorskich

28 292 zł 22 634 zł 5 658 zł - zł

6 12z Adam Czerkas z Pisza
Instalacja monitoringu i alarmu przeciwwłamaniowego na 
zabytkowym obiekcie magazynowo-przemysłowym
z końca XIX w. mieszczącym się w Piszu

22 605 zł 22 605 zł - zł - zł

7 14z Wspólnota Mieszkaniowa
w Olsztynie Remont elewacji kamienicy ul. Jagiellońska 31 102 003 zł 7 500 zł 27 003 zł - zł



8 16z Parafia Rzymskokatolicka
p.w. Św. Katarzyny w Brąswałdzie

Remont kapitalny organów znajdujących się w kościele 
parafialnym p.w. Św. Katarzyny w Brąswałdzie 44 000 zł 32 000 zł 2 000 zł 10 000 zł

9 22z Parafia Rzymskokatolicka św. 
Bonifacego B.M. w Rybnie

Wykonanie nowej podsufitki i ocieplenia stropu nad 
przyziemiem w kościele poewangelickim w Rybnie,
gmina Sorkwity

60 000 zł 30 000 zł 30 000 zł - zł

10 23z
Szpital Psychiatryczny Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Węgorzewie

Projekt przebudowy obiektu ochrony zdrowia i rewitalizacji 
parku w zabytkowym zespole dworsko-parkowym
w miejscowości Rudziszki

65 000 zł 45 500 zł 19 500 zł - zł

11 26z
Parafia Rzymskokatolicka
p.w. Św. Jana Chrzciciela
w Gronowie Elbląskim

Fiszewo, kościół gotycki, 1380-1400, stabilizacja konstrukcji - 
prace fundamentowe i zabezpieczające 907 577 zł 157 000 zł 80 577 zł 670 000 zł

12 29z
ZETO SOFTWARE Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością
w Olsztynie

Sporządzenie programu prac konserwatorskich elewacji 
frontowej, północnej, zachodniej oraz przeprowadzenie badań 
stratygraficznych kamienicy ul. Pieniężnego 6/7
w Olsztynie

12 000 zł 6 000 zł 6 000 zł - zł

13 34z Przedsiębiorstwo wielobranżowe 
MAZURDOM w Olsztynie

Remont fasady kamienicy "Apteka Stara" Plac Wolności
6 w Biskupcu k/Reszla 386 868 zł 120 000 zł 266 886 zł - zł

14 37z

Parafia Rzymskokatolicka p.w. NMP 
Królowej Polski i świętych 
Archaniołów Michała, Gabriela
i Rafała w Olsztynie

Opracowanie dokumentacji konserwatorskiej na prace 
konserwatorskie i renowacyjne przy malowidłach prezbiterium 
z 1914 oraz witrażach w kościele NMP Królowej Polski 
i świętych Archaniołów Michała, Gabriela
i Rafała w Olsztynie przy ul. Kromera 2a

6 900 zł 4 900 zł 2 000 zł - zł

15 43z Gmina Tolkmicko Ratujemy ostatni zabytkowy dworzec kolejowy linii 
nadzalewowej 98 400 zł 93 400 zł - zł 5 000 zł

16 44 z REM sp. Z o.o. Barczewko Lotniczy skaning laserowy (LIDAR) reliktów średniowiecznego 
miasta lokacyjnego w Barczewku 31 000 zł 25 000 zł 5 000 zł 1 000 zł

17 45z
Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. 
Michała Archanioła w Turowie z/s 
w Gardynach

Przeprowadzenie badań konserwatorskich i architektonicznych 
- Kościoła filialnego p.w. MP Anielskiej w m. Dziurdziawie, gm. 
Kozłowo

25 000 zł 19 000 zł 2 000 zł 4 000 zł

18 47z Gmina Barczewo Renowacja kapliczki przy ul. Tadeusza Kościuszki i Obrońców 
Warszawy w Barczewie 29 247 zł 29 247 zł - zł - zł



19 48z Gmina Barczewo Renowacja kapliczki przy ul. Granicznej w Barczewie 22 350 zł 22 350 zł - zł - zł

20 49z Gmina Barczewo Renowacja kapliczki przy ul. Warmińskiej w Barczewie 28 975 zł 28 975 zł - zł - zł

21 50z Parafia Rzymskokatolicka
św. Anny w Mołtajnach

Na granicy kultur, historii, wspólnego dziedzictwa; 
średniowieczny kościół p.w. Św. Anny w Mołtajnach 40 000 zł 36 000 zł 4 000 zł - zł

22 51z Parafia Rzymskokatolicka
p.w. Św. Wawrzyńca w Olsztynie

Gotyk na wyciągnięcie reki - rewitalizacja wzgórza kościelnego 
w Gutkowie 28 000 zł 25 000 zł 3 000 zł - zł

23 52z
Parafia Rzymskokatolicka
p.w. Św. Jakuba Apostoła
w Tolkmicku

Instalacja elektryczna w wieży kościoła p.w. Św. Jakuba 
Apostoła w Tolkmicku 22 404 zł 20 000 zł 2 404 zł - zł

24 54z Gmina Miasta Braniewa Opracowanie techniczno-konserwatorskie wieży bramnej 
zamku biskupiego w Braniewie 34 194 zł 34 194 zł - zł - zł

25 55z Gmina Miasta Braniewa Opracowanie techniczno-konserwatorskie muru przy ulicy 
Kromera w Braniewie 57 810 zł 57 810 zł - zł - zł

26 57z Parafia Polskokatolicka p.w. Dobrego 
Pasterza w Elblągu

Sporządzanie ekspertyz technicznych i konserwatorskich 
Kościoła Polskokatolickiego p.w. Dobrego Pasterza w Elblągu 31 000 zł 31 000 zł - zł - zł

27 60z
Parafia Rzymskokatolicka
p.w. św. Bartłomieja Apostoła
w Piotraszewie

Remont dachu głównego oraz dachów nad wejściem bocznym 
i zakrystią kościoła w Piotraszewie 461 982 zł 110 305 zł 16 678 zł 335 000 zł

28 64z ELBLĄGDIS Sp. z.o.o. Przebudowa budynku z zachowaniem pierwotnego stylu 
architektonicznego 685 000 zł 285 000 zł 400 000 zł - zł

29 68z Jacek Marek Gosk Wykonanie zabezpieczeń w budynku dworu stanowiącego 
element złożenia dworsko-parkowego w Sztynorcie Małym 303 746 zł 151 872 zł 151 874 zł - zł

30 69z Centrum Kulturalno-Biblioteczne
w Dobrym Mieście

Ochrona zabytkowych budynków Centrum Kulturalno-
Bibliotecznego w Dobrym Mieście poprzez zainstalowanie 
systemu SAP do wykrywania i sygnalizowania zagrożenia 
pożarowego

19 460 zł 17 369 zł 2 091 zł - zł

31 71z Parafia Rzymskokatolicka M.B. 
Częstochowskiej w Grabniku

Badania konserwatorskie stropu i kolumn drewnianych
w kościele Parafialnym w Grabniku 15 800 zł 13 800 zł 2 000 zł - zł

32 79z Kazimierz Oszmiański, Agnieszka
i Mariusz Oszmiańscy

Wykonanie dokumentacji budowlano-konserwatorskiej
na zabezpieczenie gorzelni i modernizacji stawu 45 818 zł 43 050 zł 2 768 zł - zł



33 80z Parafia Ewangelicko-Augsburska 
w Szczytnie

Badania konserwatorskie- badania georadarowe posadzek 
i fundamentów kościoła,- badania na kolorystykę fasad i skład 
tynków oraz materiałów budowlanych

32 005 zł 4 005 zł 28 000 zł - zł

34 86z
Parafia Rzymskokatolicka
p.w. Matki Bożej Częstochowskiej 
w Cichym

Wykonanie badań konserwatorskich polichromii ściennych 
oraz sufitu z XVI w. Kościoła p.w. Matki Bożej 
Częstochowskiej w Cichym

29 456 zł 23 000 zł 6 456 zł - zł



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/149/15

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

2) Wykaz ofert, które nie spełniają wymogów merytorycznych (prace nie mieszczące się w kategorii nakładów koniecznych określonych 
w § 1 ust. 2 Uchwały)

l.p. Nr 
Oferty Wnioskodawca Nazwa zadania Koszt 

ogółem

Kwota 
oczekiwanej 

dotacji

Środki 
własne

Oczekiwane 
środki 

z innych 
źródeł

1 6z
Zespół Szkół 

Gospodarczych 
w Elblągu

Wymiana stolarki okiennej w gabinetach lekcyjnych
i pomieszczeniach administracyjno-socjalnych

i na korytarzach na I, II i III pietrze budynku szkoły
112 000 zł 100 000 zł 12 500 zł - zł

2 41z
Stowarzyszenie 

Wspólnota Mazurska 
w Giżycku

Giżycko, kamieniczka (XIX w.) - remont po pożarze - 
wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy budynku 

siedziby stowarzyszenia
51 291 zł 41 700 zł - zł - zł

3 83z Gmina Nidzica Przebudowa i remont ze zmianą sposobu użytkowania Ratusza 
Miejskiego w Nidzicy - etap VI 98 875,04 zł 78 875,04 zł 2 000,00 zł - zł



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/149/15

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

3) Wykaz ofert spełniających wymogi formalne i merytoryczne, uszeregowany wg wysokości oceny oferty wraz z kwotami wysokości dotacji

l.p.
Nr 

Ofert
y

Wnioskodawca Nazwa zadania Koszt ogółem
Kwota 

oczekiwanej 
dotacji

Środki 
własne

Oczekiwan
e środki
z innych 
źródeł

Suma 
punktów DOTACJA

1 78z Archidiecezja Warmińska

Frombork, katedra XIV w., prace 
konserwatorskie szczytu wschodniego korpusu 
nawowego
(od strony dachu prezbiterium) prowadzone
w związku z remontem dachu prezbiterium, 
decyzja PINB

102 711 zł 80 000 zł 2 711 zł 20 000 zł 86,25 60 000 zł

2 84z
Parafia Prawosławna
p.w. św. Ap. Piotra i Pawła 
w Lidzbarku Warmińskim

Lidzbark Warmiński, drewniana cerkiew 
prawosławna (XIX w.), projekt K.F Schinkel, 
dokończenie interwencyjnych prac 
konserwatorskich - wieże i wnętrza

395 000 zł 30 000 zł 5 000 zł 360 000 zł 77,25 25 000 zł

3 66z
Zgromadzenie Księży 
Marianów w Stoczku 
Klasztornym

Pełna konserwacja barokowej balustrady ołtarza 
głównego wraz z kamiennym cokołem w kościele 
p.w. Nawiedzenia Najświętszej Marii Panny 
w Stoczku Klasztornym

68 985 zł 58 000 zł 10 985 zł - zł 76,625 45 000 zł

4 76z Parafia p.w. Świętego Piotra 
i Pawła w Reszlu

Konserwacja obrazu św. Piotra i Pawła z dolnej 
kondygnacji ołtarza głównego autorstwa 
Antoniego Blanka w kościele p.w. Świętych 
Apostołów Piotra i Pawła w Reszlu

40 050 zł 28 000 zł 2 050 zł 10 000 zł 76 25 000 zł

5 9z

Parafia Rzymskokatolicka 
p.w. Św. Jana Chrzciciela
i Św. Michała Archanioła
w Lubawie

Remont dachu na kościele parafialnym
p.w. św. Jana Chrzciciela i Michała Archanioła
w Lubawie

715 115 zł 100 000 zł 166 118 zł 448 998 zł 75,125 35 000 zł

6 8z Parafia Ewangelicko-
Augsburska w Pasymiu

Zabezpieczenie, zachowanie substancji prospektu 
organów z 1750 r. wraz z emporą w kościele 
ewangelicko-augsburskim w Dźwierzutach -
piąty etap prac konserwatorskich

102 087 zł 45 000 zł 7 087 zł 50 000 zł 75 23 000 zł

7 62z
Parafia Rzymskokatolicka 
p.w. św. Marii Magdaleny 
we Wrzesinie

Konserwacja czterech obrazów z ołtarzy 
bocznych w kościele p.w. św. Marii Magdaleny 
we Wrzesinie - prace interwencyjne

52 037 zł 45 000 zł 2 037 zł 5 000 zł 74,625 29 000 zł

8 58z
Parafia Rzymskokatolicka 
p.w. Św. Anny i Św. Jerzego 
w Radostowie

Prace konserwatorskie i restauratorskie
przy ołtarzu głównym z balustradą z kościoła
p.w. św. Anny i św. Jerzego w Radostowie - 
kontynuacja prac pozłotniczych przy nastawie 
ołtarza

150 301 zł 30 000 zł 20 301 zł 100 000 zł 74,5 20 000 zł



9 75z
Parafia Rzymskokatolicka 
św. Jana Chrzciciela
w Ornecie

Pełna konserwacja obrazu św. Elżbiety z ołtarza 
głównego z kościoła p.w. św. Jana Chrzciciela
w Ornecie - likwidacja zagrożenia

42 218 zł 30 000 zł 2 218 zł 10 000 zł 73,875 25 000 zł

10 63z

Parafia Rzymskokatolicka 
p.w. Świętych Apostołów 
Piotra i Pawła
w Grodzicznie

Grodziczno, kościół p.w. Świętych Apostołów 
Piotra i Pawła. Konserwatorskie prace 
ratownicze i restauratorskie przy ołtarzu p.w. 
Męki Pańskiej (1740 r.)

74 472 zł 37 000 zł 37 472 zł - zł 73,125 30 000 zł

11 46z
Parafia Rzymskokatolicka 
p.w. Najświętszego Serca 
Pana Jezusa w Radomnie

Prace konserwatorskie przy ołtarzu bocznym
p.w. Św. Józefa (I połowa XVIII w.) w kościele 
parafialnym p.w. Najświętszego Serca Pana 
Jezusa w Radomnie

150 000 zł 50 000 zł 100 000 zł - zł 72,375 20 000 zł

12 42z
Parafia Rzymskokatolicka 
p.w. Najświętszego 
Zbawiciela w Głotowie

Zakończenie konserwacji witraży z kościoła 
parafialnego 74 361 zł 37 000 zł 37 361 zł - zł 69,75 20 000 zł

13 36z
Parafia Rzymskokatolicka 
p.w. św. Barbary 
w Rumianie

Prace konserwatorskie i restauratorskie przy 
ołtarzu głównym pw. Św. Barbary w kościele 
parafialnym pw. Św. Barbary w Rumianie, I etap

57 126 zł 50 000 zł 7 126 zł - zł 69,625 25 000 zł

14 32z
Zakon Braci Mniejszych
o o. Franciszkanów
w Barczewie

Konserwacja rokokowej ambony z 1760 r.
w kościele pod wezwaniem św. Andrzeja
w Barczewie - III etap końcowy

139 955 zł 30 000 zł 15 955 zł 94 000 zł 69,375 15 000 zł

15 31z Parafia Rzymskokatolicka 
św. Anny w Barczewie

Konserwacja baptysterium z 2 ćwierci XVIII w.
w kościele p.w. św. Anny (XIV w.) w Barczewie 159 013 zł 39 000 zł 25 013 zł 95 000 zł 69,125 18 000 zł

16 85z
Parafia Rzymskokatolicka 
p.w. św. Rocha i św. 
Mikołaja w Bażynach

Pełna konserwacja obrazu św. Mikołaja z ołtarza 
głównego (1745 r.) w kościele p.w. św. Rocha
i św. Mikołaja w Bażynach

17 851 zł 15 000 zł 2 851 zł - zł 69,125 10 000 zł

17 61z
Parafia Rzymskokatolicka 
p.w. Św. Bartłomieja
w Jezioranach

Konserwacja ołtarza bocznego Św. Jana 
Nepomucena w kościele p.w. Św. Bartłomieja
w Jezioranach

93 195 zł 30 000 zł 9 195 zł 54 000 zł 66,875 20 000 zł

18 74z

Parafia Rzymskokatolicka 
św. Katarzyny 
Aleksandryjskiej
w Lubominie

Ołtarz Matki Bożej Niepokalanej z kościoła p.w. 
św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Lubominie - 
II etap prac - konserwacja i restauracja ołtarza 
z wyłączeniem wazonów oraz aniołków z górnej 
kondygnacji nastawy

121 506 zł 50 000 zł 6 506 zł 65 000 zł 66,375 20 000 zł

19 30z
Parafia Rzymskokatolicka 
p.w. Św. Jana Chrzciciela
w Jonkowie

Jonkowo, kościół parafialny p.w. św. Jana 
Chrzciciela (XIV w.): kontynuacja konserwacji 
barokowego ołtarza głównego z 1 ćw. XVIII w. -
III etap

137 114 zł 67 000 zł 40 114 zł 30 000 zł 65,375 20 000 zł

20 21z Wyższe Seminarium 
Duchowne w Ełku

Kontynuacja remontu elewacji połnocno-
zachodniej części budynku Wyższego 
Seminarium Duchownego Diecezji Ełckiej 
w Ełku

99 814 zł 48 909 zł 50 905 zł - zł 64,25 25 000 zł



21 70z
Parafia Rzymskokatolicka 
p.w. Św. Jakuba
w Olsztynie

Olsztyn, kościół p.w. św. Jakuba, XIV w., 
konserwacja instrumentu muzycznego organów 
chórowych (tzw. Mniejszych), XIX w.
(nakaz konserwatorski Nr 356/2014)

207 755 zł 50 000 zł 107 755 zł 50 000 zł 63,875 15 000 zł

22 53z Parafia Prawosławna p.w. 
Św. Mikołaja w Ornecie

Naprawa konstrukcji więźby dachowej nawy 
głównej w Cerkwi Prawosławnej p.w. Św. 
Mikołaja w Ornecie

98 200 zł 25 000 zł 5 000 zł 68 200 zł 61,625 20 000 zł

23 5z

Parafia Rzymskokatolicka 
pod wezwaniem Trójcy 
Przenajświętszej
w Starych Juchach

Konserwacja i restauracja zabytkowego ołtarza
z kościoła p.w. Trójcy Przenajświętszej
w Starych Juchach

198 200,00 zł 99 100,00 zł 30 000 zł 69 100,00 zł 61,125 30 000 zł

24 72z Zbór Kościoła Chrześcijan 
Baptystów w Ełku

Kontynuacja prac zabezpieczających 
fundamenty i ściany zabytku poprzez wykonanie 
izolacji przeciwwilgociowej kościoła 
baptystycznego
w Ełku

69 620 zł 28 000 zł 7 620 zł 34 000 zł 60,375 10 000 zł

25 77z
Parafia Rzymskokatolicka 
p.w. Świętych Apostołów 
Piotra i Pawła w Reszlu

Plebania w Reszlu XIV-XV w. - Prace 
konserwatorskie piwnic na planowanej trasie 
zwiedzania

29 483 zł 22 000 zł 2 983 zł 4 500 zł 59,125 15 000 zł

26 81z Parafia Rzymskokatolicka 
św. Antoniego w Suszu

Remont dachu nawy bocznej w kościele 
parafialnym p.w. Św. Antoniego w Suszu 111 153 zł 90 000 zł 21 153 zł - zł 52,5 - zł

27 59z
Parafia Rzymskokatolicka 
Matki Boskiej 
Częstochowskiej w Łukcie

Łukta, kościół p.w. Matki Boskiej 
Częstochowskiej. Konserwatorskie prace 
ratownicze i restauratorskie przy ołtarzu 
głównym (1580-1601)

101 401 zł 65 000 zł 36 401 zł - zł 50 - zł

28 25z Błażej Andrzej Gawliński

Brudzędy, zespół zagrody holenderskiej, ok.. 
1870 r., prace zabezpieczające fundament, 
naprawa poszycia dachowego, polichromie 
i prace wykończeniowe

650 293 zł 40 000 zł 320 293 zł 290 000 zł 48,125 - zł

29 65z
Parafia Rzymskokatolicka 
Najświętszego Serca Pana 
Jezusa w Olsztynie

Wykonanie monitoringu wewnątrz kościoła 
NSPJ przy ul. Kopernika 47 49 699 zł 37 514 zł 12 185 zł - zł 47,125 - zł

30 7z
Parafia Rzymskokatolicka 
p.w. Św. Piotra i Pawła
w Użrankach

Prace konserwatorskie i restauratorskie stolarki-
drzwi zewnętrznych w kościele parafialnym
w Użrankach-etap II

39 918 zł 19 959 zł 500 zł 19 459 zł 46,5 - zł

31 24z Filip Gawliński
Topolno Małe, Dom Szwajcarski, 1853 r., 
translokacja i konserwacja konstrukcji 
szachulcowej

1 026 221 zł 80 000 zł 486 221 zł 460 000 zł 45,875 - zł

32 40z Gmina Miejska Lubawa
Lubawa, mury obronne Zamku Biskupów 
Chełmińskich (XIV/XV w.) Etap III: remont 
części muru elewacji zachodniej

116 406 zł 29 102 zł 29 102 zł 58 203 zł 45,875 - zł



33 10z

Parafia Rzymskokatolicka 
św. Macieja Apostoła 
i Najdroższej Krwi Pana 
Jezusa w Bisztynku

Konserwacja i restauracja rokokowego ołtarza 
głównego autorstwa Chrystiana Bernarda 
Schmidta z Reszla (1772 r.) oraz jego integralnej 
XIX w. iluzyjnej dioramy z Sanktuarium Krwi 
Chrystusa p.w. Św. Macieja Apostoła 9XV w.)
w Bisztynku

399 625 zł 30 000 zł 10 000 zł 359 625 zł 45,625 - zł

34 35z
Dom Zakonny Towarzystwa 
Jezusowego
w Świętej Lipce

Remont konserwatorski elewacji dziedzińca 
krużganka północnego (pozostałej II części 
elewacji bez Kaplicy) Kościoła OO. Jezuitów
w Świętej Lipce

276 290 zł 130 000 zł 146 290 zł - zł 45,125 - zł

35 13z
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Nawiedzenia NMP i św. 
Anny w Lubawie

Konserwacja elewacji zachodniej kościoła
p.w. Nawiedzenia NMP w Lubawie 123 011 zł 90 000 zł 3 011 zł 30 000 zł 44,625 - zł

36 18z

Parafia Rzymskokatolicka 
p.w. Niepokalanego Poczęcia 
Najświętszej Maryi Panny 
w Orzechowie

Wykonanie dokumentacji niezbędnej do 
przeprowadzenia prac budowlanych 
i konserwatorskich kościoła p.w. Świętego 
Krzyża w Międzylesiu

22 500 zł 22 500 zł - zł - zł 43,5 - zł

37 15z
Parafia Rzymskokatolicka 
p.w. Św. Katarzyny
w Płoskini

Konserwacja polichromowanego stropu 
drewnianego z kościoła p.w. Św. Katarzyny
w Płoskini

482 524 zł 482 524 zł - zł - zł 41,125 - zł

38 39z Gmina Miejska Nowe 
Miasto Lubawskie

Prace konserwatorskie drewnianych konstrukcji 
gotyckich Baszty Brodnickiej w Nowym Mieście 
Lubawskim

32 373 zł 16 000 zł 16 373 zł - zł 40,75 - zł

39 33z Parafia Rzymskokatolicka 
św. Krzyża w Szestnie

Prace konserwatorskie i restauratorskie elewacji 
wschodniej korpusu i zakrystii kościoła
p.w. Świętego Krzyża w Szestnie

119 450 zł 59 725 zł 500 zł 59 225 zł 40,375 - zł

40 82z

Parafia Rzymskokatolicka 
p.w. Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny
w Galinach

Renowacja gotyckiego muru obwodowego wokół 
kościoła p.w. Wniebowzięcia NMP wraz 
z cmentarzem przykościelnym w Galinach, 
wykonanie decyzji PINB, Etap I usunięcie 
skutków zawalenia się muru na odcinku
południowo-wschodnim

66 181 zł 50 000 zł 10 181 zł 6 000 zł 39,75 - zł

41 56z

Parafia Rzymskokatolicka 
pod wezwaniem
św. Szczepana
w Rożyńsku Wielkim

Renowacja posadzki w prezbiterium kościoła
p.w. św. Szczepana w Rożyńsku Wielkim 90 676 zł 60 000 zł 30 679 zł - zł 39,125 - zł

42 38z

Wspólnota Mieszkaniowa 
Nieruchomości przy ulicy 
Kętrzyńskiego 6
w Olsztynie

Prace konserwatorskie i restauratorskie klatki 
schodowej w budynku przy ulicy Kętrzyńskiego 
6 w Olsztynie

160 102 zł 79 500 zł 17 680 zł 62 922 zł 38,375 - zł

43 73z
Parafia Rzymskokatolicka 
p.w. Matki Bożej 
Różańcowej w Bajtkowie

Badanie elewacji zewnętrznej i inwentaryzacja 
zabytku 24 600 zł 24 600 zł - zł - zł 37,25 - zł

44 19z

Parafia Rzymskokatolicka 
p.w. Niepokalanego Poczęcia 
Najświętszej Maryi Panny 
w Orzechowie

Wykonanie dokumentacji niezbędnej do 
przeprowadzenia prac budowlanych 
i konserwatorskich kościoła p.w. Niepokalanego 
Poczęcia Najświętszej Maryi Panny 
w Orzechowie

26 500 zł 26 500 zł - zł - zł 37,125 - zł



45 17z

Niepubliczny Zakład Opieki 
Długoterminowej p.w. 
"Szpital św. Jerzego"
w Lubawie

Remont elewacji budynków zespołu szpitala 
miejskiego p.w. św. Jerzego - etap I - remont 
elewacji oficyny (budynku gospodarczego) 
w związku z realizacją zadania: "Przebudowa 
i zmiana sposobu użytkowania budynku 
gospodarczego na mieszkalno-biurowy", remont 
elewacji ściany szczytowej klasztoru.

143 089 zł 90 000 zł 53 089 zł - zł 34,875 - zł

46 28z
Parafia Rzymskokatolicka 
p.w. Św. Antoniego
we Florczakach

Odnowienie elementów drewnianych wnętrza 
kościoła p.w. św. Antoniego Padewskiego
we Florczakach

74 232 zł 39 000 zł 35 232 zł - zł 34,375 - zł

47 20z Przedszkole Nr 8 w Elblągu Zabezpieczenie przeciwwilgociowe 
podpiwniczenia budynku Przedszkola nr 8 94 653 zł 50 000 zł 44 653 zł - zł 33,875 - zł

48 27z
Stowarzyszenie Pomocy 
Dzieciom i Rodzinie "Arka" 
i ks. Juliana Żołnierkiewicza

Wykonanie konserwatorskiej inwentaryzacji 
rysunkowo-pomiarowej zabytkowej stolarki 
okiennej i drzwiowej w budynku przy ul. 
Niepodległości 85 w Olsztynie

41 451 zł 41 451 zł - zł - zł 31,25 - zł

49 67z

Polskie Towarzystwo 
Turystyczno Krajoznawcze 
Oddział Ziemi Elbląskiej 
w Elblągu

Remont pokrycia dachowego siedziby PTTK 
Oddział Ziemi Elbląskiej w Elblągu 66 991 zł 52 991 zł 14 000 zł - zł 29,375 - zł

11 645 110 zł 4 546 465 zł RAZEM 600 000 zł




